TUrbeschlage «classic»

Roseltengarnifuren

Tiirgarnitur Serie Empereur

Messing briiniert

Bezeichnung
Zimmertiirgarnitur
Tardriicker
Driicker-Lochteil
Driickerrosette

Schliisselrosette blind
Schliisselrosette
Zylinderrosette
Haustiirgarnitur
Haustiirdriicker
Driicker-Lochteil
Driickerrosette
Schliisselrosette blind
Zylinderrosette

Bestell-/Hersteller-Nr.

22.1292.0
22.1292.2
22.1434

22.1434 UG
22.1434 BB
22.1434 RZ zentrisch

22.1292H.0
22.1292H.2

22.1434H

22.1434H UG
22.1434H RZ zentrisch

Piktogramme fiir Massangaben

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

i Breite iiber alles

4 Rosettenbreite

T Hohe tber alles

F Rosettenhéhe

I arifflange

H  Ausladung

L Ausladung bis Mitte Bohrung
1 FEinlasstiefe

& Distanz Driickerloch — oberes Schraubenloch
/

A Stiftquerschnitt

—  Schraubenlochdistanz

== (berschlag

¥+ Materialstarke

ma Gewinde, Schrauben, Bolzen

>

Mass A

B

Packungsgrdsse/Staffelrabatt

125
125
50

50
50
50

130
130

© g
HAGER e
DUROQUICK m

H 0 7 oo CHF

Gt 448.00
58 16 8 Pr 202.00
58 16 8 St 101.00
1216/1- 38 St 61.50

8

10 38 St 61.50
10 38 St 61.50
10 38 St 61.50

Gt 812.00
68 18 9 Pr 396.00
68 18 9 St 198.00
14 18 38 St 104.00
13 38 St 104.00
13 38 St 104.00

Standard-Lochungen

78 78 78
2,2

0B

Standard-Tiirstarken

40 mm
60 mm

Zimmertiren:
Haustiren:

Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch

info@hagerag.ch
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	Türbeschläge «modern»
	Rosettengarnituren
	Türgarnitur Serie Pavone, Messing poliert
	Türgarnitur Serie Galassia, Messing poliert



